
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЖИРЕКЕН 
 

П Р И К А З 
 
 
от   12.11.2024 г.    № 85 
 
«Об изменении состава 
школьной службы медиации в МОУ СОШ п.Жирекен» 
 
    В целях обеспечения  защиты прав равных возможностей и интересов детей, 
создания условий для формирования безопасного образовательного пространства, 
снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди 
несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на основе принципов 
медиации,  

   
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Изменить состав школьной службы медиации в МОУ СШ п.Жирекен. 
Руководитель школьной службы медиации - Севрюк Наталья Николаевна - 
заместитель директора по ВР. 
Члены рабочей группы:  
Черникова Е.Л. -  педагог-психолог 
 Гильфанова А.Л. – социальный педагог 
Мясникова Т.И. - социальный педагог 
Сайфудинова М.С. – старший вожатый 
Пьянникова М.В. - старший вожатый 
учащиеся 10-11 класса, 9 класса на добровольной основе (волонтёр) 
 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Севрюк Н.Н.,  заместителя 
директора по воспитательной работе. 
 
 
 
              Директор МОУ СОШ п. Жирекен:                Кудряшова С.Ю. 

 
 

 
 


		2024-11-28T14:57:17+0900
	Кудряшова Светлана Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




